• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 10 DE ABRIL DE 2025, QUINTA-FEIRA

RESUMO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO Nº.039852/2024

PREGÃO ELETRÔNICO 000004/2025 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDU-
CAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM - ES
CONTRATADA(s):

ATA Nº. 000104/2025 - T. CAVALINE DUTRA, 39.503.556/0001-36, estabeleci-
da na RUA SAO JOSE, 105 - ITAOCA - ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29330000,
classificada para o item nº. 1,3, no valor total de 88.500,00 (oitenta e oito mil

quinhentos reais);

ATA Nº. 000105/2025 - WR COMERCIO DE PAPEIS LTDA, 48.975.836/0001-
38, estabelecida na Avenida Hélio Martins, 144 - Novo Horizonte - LINHARES
- ES - CEP: 29902030, classificada para o item nº. 2,4,5, no valor total de

29.500,00 (vinte e nove mil quinhentos reais);

OBJETO: 1-1 ABERTURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO DE PAPEL A4, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS ESCOLAS MU-
NICIPAIS, DO POLO UAB E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DE ITAPEMIRIM..

VIGÊNCIA DA ATA: 01 (um) ano, a contar do dia posterior à data de sua primeira
publicação.

2025.035E0700001.02.0008
ITAPEMIRIM-ES, 11 de abril de 2025

GENESIS ALVES BECHARA
Prefeito Municipal